
ALERTA!!!! DERECHOS DE PETICIÓN ALCALDIA CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 11/07/2024 9:38 AM
Para:​Andres Felipe Ramos Arenas <Andres.Ramos@gobiernobogota.gov.co>;​Cristian Andres Monroy Caranton <Cristian.Monroy@gobiernobogota.gov.co>;​Yesid Camilo Bautista Goez
<yesid.bautista@gobiernobogota.gov.co>;​Angel Federico Castillo Vanegas <Angel.Castillo@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>;​Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>​

Para su conocimiento y respectivo trámite remito a ustedes los derechos de petición que a la fecha tenemos pendientes en términos, con el fin de que de
Alta Prioridad.

Agradezco realizar las gestiones necesarias hasta lograr el respectivo acuse de recibo con el fin de no dejar vencer los términos de Ley.

Nota importante: Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respectivo Número de Bogotá te Escucha - Sin estos datos no se
puede cerrar el Derecho de Petición.

NUMERO
BOGOTA TE
ESCUCHA

NUMERO DE
RADICADO AREA NOMBRE DIAS ESTADO  SEGUIMIENTO

11 JULIO 2024

3156252024 20244602051862 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANDRES FELIPE RAMOS ARENAS 8 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

3169192024 20245210066172 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON 8 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

3196052024 20244602080172 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero YESID CAMILO BAUTISTA GOEZ 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

3248222024 20244602133222 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO 4 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

3256792024 20245210070632 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS 3 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno



Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


